ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017
(Expresado en soles)

ACTIVO CORRIENTE |

32,112,309| PASIVO CORRIENTE

ACTIVO DISPONIBLE Y EXIGIBLE
ACTIVO REALIZABLE

32,025,225 PASIVO CORRIENTE
87,084

ACTIVO NO CORRIENTE |

22,443,623|  PATRIMONIO

ACTIVO INMOVILIZADO

22,443,623 PATRIMONIO

TOTAL ACTIVO s/. |

54,555,932| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

2,742,294

51,813,638

s/. |

54,555,932

(Expresado en Soles)

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS AL 31 DE DICIEMBRE 2017

S/.

Servicios Educativos

(-) Costos administrativos/academicos
Resultado Operacién

Otros Ingresos

Otros Egresos

34,343,101
(30,848,314)

3,494,787
1,558,660
(388,424)

Resultado del ejercicio S/.

4,665,023

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

(Expresado en soles)

S/.

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
EXCEDENTE REVALUACION
REINVERSION EXCEDENTES
RESULTADO ACUMULADO

29,861,374
2,479,570
8,036,317

11,436,377

S/.

51,813,638




